
Grand Scratch Group

Last Name First Name     Home Address      Home      Mobile E-mail MFS

Arnold Rod & Carike 15741 W Linksview Dr 480-370-1065 480-370-1065 rodarnold25@gmail.com Y N N

Beach Tom & Brenda 17807 W. Calistoga Dr 520-360-9660 520-360-9660 tom.beach62@gmail.com N Y Y

Behymer Fred & Camey 15182 Camino Estrella Dr 517-332-5020 517-881-6300 FredBehymer@yahoo.com Y Y N

Bellinger Ned & Mary 15827 W Clear Canyon Dr 623-748-8818 206-972-7014 EBellinger@msn.com Y Y N

Blankenbaker Randy & Donna 201637 Mariposa Way 707-494-4000 707-494-4000 norcalrb@gmail.com Y Y N

Bolokoski Bernie 17675 W Parra Dr. 250-300-3382 250-300-3382 bernie.bolo@gmail.com N Y N

Boyce Craig & Sandi 16558 W Cibola Ln 702-768-0933 702-768-0933 cb1780@gmail.com Y Y Y

Chapman Leon & Jean 16924 W Links Dr 623-398-8900 623-271-1206 Chapy@cox.net Y Y Y

Chozen Brent & Terry 16335 W Desert Winds Dr 507-840-1396 507-840-1396 brentchozen@msn.com N Y Y

Chung Gary 19844 N Winterhaven Ln 760-533-3758 760-533-3758 garychunggolf@gmail.com Y N Y

Crider Larry & Marilynn 15750 W. Clear Canyon Dr 623-695-1655 208-269-0207 IdahoHawk@gmail.com Y Y Y

Eames Dave & Janey 16196 W Silver Falls Dr 406-794-2185 406-794-2185 deames12@gmail.com N Y Y

Edlin Lance & Jodi 15240 W Pantano Dr 507-841-3078 507-841-3078 lanceledlin@outlook.com Y Y Y

Fenn Steve & Becky 15040 W Doubletree Way 303-588-4933 303-588-4933 Fenn.sj@gmail.com Y Y Y

Gee John & Melanie 16671 W Stoneridge Ct 414-403-5131 414-403-5131 jwilsongee@gmail.com Y Y N

Grigsby Dan 16340 W Desert Winds Dr 720-280-0463 720-280-0463 lama315@comcast.net Y Y N

Holland Len & Donna 15589 W. Grand Creek Ln 623-399-8176 623-399-8176 fsjlinks@telus.net N Y Y

Holt Dave & Kristine 17933 N. Cherry Creek Dr 858-382-6015 858-382-6015 David-holt@outlook.com Y Y Y

Hunley Gary & Connie 16464 W Century Plant Dr 630-777-2412 630-777-2412 gwhun3@gmail.com Y Y N

Jensen Steve & Becky 15502 W Agua Linda Ln 910-235-0599 910-235-0599 Hole.in.One@earthlink.net Y Y N

Lacey Bob & Lorene 20551 N Bear Canyon Ct 919-449-8645 919-449-8645 BobLacey44@gmail.com Y Y Y

LeMar Jim & Karen 18171 N Key Estrella Dr 303-847-2634 303-847-2634 LeMar100@comcast.net Y Y Y

Martin Tom & Mary 18973 N Hawthorn Dr 970-497-9797 970-497-9797 tmartin601@yahoo.com N N N

Montgomery Bill & Mary 16167 W LaPaloma Dr 253-549-6151 253-549-6151 Bill4Golf@comcast.net N Y Y
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Norgard Greg & Chari 15521 W St. Andrews Way 361-571-4373 361-571-4373 gregnorgard@yahoo.com Y N N

Palmer Nelson & Rosemar 15566 W Agua Linda Ln 623-975-6990 623-533-0461 Fourptt@aol.com Y Y Y

Sage Dick 16250 W Tapatio Dr 720-635-1305 720-635-1305 GFSgolf@att.net Y Y N

Sleeper Mark & Kathy 17514 N Horseshoe Dr 651-788-0424 651-788-0424 MtSleeper@gmail.com Y Y N

Smith Ron & Heidi 19329 N Visa Montana Ct 612-363-2252 612-363-2252 r12smith@pump-meter.com N Y Y

Stevens Craig & Christine 17233 W. Monarch Way 623-455-3995 630-533-7000 1csscls1@gmail.com Y Y N

Ulrich Rich & Cheryl 15977 W La Paloma Dr 623-271-1622 206-391-6540 totipole@yahoo.com N Y Y

Verrill Howie 16643 W Rincon Peak Rd 623-792-5882 623-792-5882 HowieVerrill1@yahoo.com Y Y N

Walsh Pat & Melanie 18767 N. Summerbreeze Way  402-714-2269 402-714-2269 pmwalsh79@gmail.com Y Y Y

# Players: 33
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